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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03022202S

2. Data e Regjistrimit 22/06/2020
3. Emri i Subjektit Progresso APM Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja 11 Nentori, Rr. Ymer 
Stringa, P.580/1/H.D./, Ap.7, 3005 Elbasan, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per projekte prane Komisionit Europian te 

paketes Horizon 2020, Horizon Europe; Konsulence 
ekonomike, juridike dhe ne sektorin e marketingut, 
komunikimit dhe me gjere; Ndermjetesim tregtar; Aktiviteti i 
agjencise dhe perfaqesimi tregtar; - Aktivitet kerkimor, 
perzgjedhje, orientim, trajnim dhe aktivitete menaxheriale 
dhe profesionale, trajnimi me sisteme multimediale dhe 
sisteme ne largesi; Aktivitet ne fushen e organizimit te 
seminareve, takimeve, konferencave, organizimeve te 
eventeve dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit; Aktivitet 
ne fushen e marketingut ne Web; Aktivitet ne fushen e 
import eksportit, tregetimit me shumice dhe pakice te 
produkteve ushqimore; Perpunim i produkteve ushqimore; -
Shoqeria mund te marre pjese ne cilesine e ortakut apo te 
aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me objekt te njejte ose 
te ndryshem, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne 
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menyre qe te arrije objektin e lartpermendur; Shoqeria 
mundet gjithashtu:- Te kryeje cdo transaksion lidhur me 
asetet e luajtshme ose pasurite e paluajtshme, vendosja e 
pengjeve, hipotekes, barreve si dhe aktivitete te cilat mund te 
konsiderohen te nevojshme per te realizuar aktivitetin e 
Shoqerise. Per me teper Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe 
sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise 
Kevin Paja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2020                Deri: 18/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirKumrija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KevinPaja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Progresso APM Consulting
E-Mail: s.kumrija@gmail.com  
Telefon: 0675008001  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E81B71-D33F-44FC-9D12-4539B6F66177
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-526427-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361C8E17-509B-4418-8CBA-D1E8D225F110

